

Frå
Fylkesmannen
i Sogn og Fjordane

Hermansverk den 6. desember 19 39

Hjn 6638/39

Styret for Lavik Helseheim.

Hermed sender eg attende tilleggskontrakten
med bygmeister S.T.Lie vedkomande Lavik Helseheim. Kon-
trakten er paaførd godkjenning.

Anbudsskrivet og beskrivelsen ligg ved.

Stammig

Herr Arkitekt Peter Andersen,

B e r g e n .

Vedk. Lavik Helseheim.

Deres tilsendte tegninger med beskrivelse over endel brandt-tekniske forandringer i den nybyggede del av Lavik Helseheim, samt oppbygning av et nytt trappehus, har jeg modtat og skal herved fremkomme med prisoverslag hvad disse forandringer og nybygning vil koste, underforutsetning av, at der kan treffes bestemmelser strakst, så det ikke kommer hindrende iveien for at arbeidet bli senket, som nu er igjen av mit oprindelige anbud.

1. Kivronplater 20 m/m tykke istedet for $6\frac{1}{2}$ m/m halvhårde Masoniteplater i alle tak i kjeller, vegger og tak i korridor i 1ste og annen Etg. samt nyt på vegger i kjellerkorridor og i trappegang fra husholdningsrum i kjeller til kjøkken i 1ste Etg. Likeledes i trappegang fra 2den Etg. til det nye loft. ----- kr. 942.00
2. Ny korridordør (dobbeldør) mellom gammel og ny gang i kjeller pålagt jernplate, med selvlukkende beslag og trådglass ---- kr. 145.00
3. Dør til fyrrum pålagt med jernplate galv. en side. -----" 20.00
4. En ny dør i 1ste Etg. til nedgang av kjellertrap, ----- " 42.00
5. De doble korridordører i 1ste og 2den Etg. for galv. jernplate på en side, trådglass og selvlukkende beslag, ----- " 160.00
6. For innredning av et nytt verelse i 2den Etg. med 2 kott, " 135.00
kr. 1444.00
7. Nytt trappehus:
Vedkommende forslag til nytt trappehus, så vil jeg her gjøre oppmerksom på, at nu efter at jeg er kjendt på stedet og sett hvor meget flomvand det vil samle sig på denne side av huset, under regn-

Lavik den 21/10 1939.

SKJERJEHAMN

Blad 2.

Herr Arkitekt Peter Andersen, B e r g e n .

skjyll og langvarige regnperioder, så medfører opsetning av dette trappehus, at der må graves og sprenges ny grøft utenom de nye fundamenter, for å sikre at der ikke skal trenge vand inn i de nye kjellerrum, Der kan også bli tale om, at der må støpes op lyskasse foran de to kjellervinduer. I det tilfelde må de nu nye kjellervinduer ordnes så, at de skal vandre inn, istedet for nu at de vandr ut. Alt dette vil således medføre at serlig grunnarbeidet vil bli endel fordyret, men skal jeg ha ansvaret for at det under storflom og langvarige regnperioder ikke skal trenge vand inn i kjeller rummene, må dette arbeide som jeg her nevner utføres meget grundigt.

Min kalkulasjon for det hele med trappehuset som da innbefatter Gravning, sprengning, betong og støpningsarbeidet, mur - og pussarbeidet, takverk med skifersten, dører, vinduer, og trapper, Blikkenslagerarb. Elektrisk innstallasjon og malerarbeidet alt komplet til ---- kr. 4335,00

Samtidig vil jeg ikke undlate og gjøre opmerksom på, at samtlige arbeider på bygget er nu nær sin avslutning, for det nye byggets vedkommende, Arbeidet drives nu med 14 - 15 mann og malerarbeidet skal påbegyndes en av de første dager. Derfor er det til stor hinder for å få arbeidet undagjort, om det ikke nu omgående kan bli fattet bestemmelse om, hvad som skal gjøres. Jeg tenker serlig på korridorene, vinduet i spisestue og samtlige tak i kjeller.

Trappe og trappehus i det gamle bygg er ikke med i denne min prisopstilling, da det ikke er helt klart, om der skal gjøres noget eller ikke.

Dersom de antydede forandringer skal utføres, vil jeg anmode om Deres arede svar omgående.

Æ r b ø d i g s t

S. T. Lie

Lavik Helseheim.

Beskrivelse for diverse forandringsarbeider.

Under henvisning til hovedbeskrivelsen skal der foretages følgende tilløgs- og forandringsarbeider.:

Som vist skal der paa husets bakside oppføres et nytt trappehus. Fundament for dette føres ned til fjell, idet der over den nuværende luftegrav innlægges jernbjelker som bærer disse vægpartier. Der maa samtidig sørges for gode grøfter som hindrer vandsiget paa husets bakside i at trænge inn i kjælderen. Fundament og grunnmure utføres i beton med anvendelse av prosentsten. Gulv i trappehuset kultes, pukkes og støpes, idet det stål-skures. Paa samme maate utføres den utvendige trappe, -trin og vanger. Utvendige vægger i trappehuset utføres som engelsk hulumur med stensbindere, kompaktmuring ved gulv, bjelkelag og top samt rundt aapninger. Utvendig klinker, innvendig 2den sort sten. Utkragning for gesims. Der sørges for godt forband med de utvendige murer. Takverket over trapperum utføres med 4"x5" sperr, 1" subak, pap, lekter og skifer som for nuværende hus. Trappehuset pusses utvendig og innvendig, endvidere pusses trappens underside og taket innvendig. Eventuelt kan 2 cm. Kivronplater anvendes. Trappen med 2½" ytre, 2" indre vanger, 1" støttrin, enkelt gelønder og haandlist. Nuværende vindu i spisestuen anvendes i trappehus. I spisestuen utføres nytt 2-fagsvindu, idet resterende murvægg gjenmures og pusses. Endvidere nytt 2-fagsvindu og ny dør med glas i trappehus. Taket i nybyggets underetage klædes med 2 cm. Kivronplater eller faar 2 cm. tyk puss paa rørvæv og netting, idet de tidligere beskrevne plater bortfalder. Dører mot fyrrum og vaskekjelder utføres selvlukkende og ildsikre. De tidligere beskrevne og viste dører i brandvæggen i korridorer utføres likeledes selvlukkende og ildsikre (kladd med jernplater). Ny ild-

2.

sikker dør anbringes ogsaa i brandvæggen i kjælderen.

Kjældertrappen fra kjøkken, som henhører under hovedanbudet, utføres nu med ret løp og med gjennomgang(dør) til korridor i 1ste etg. Vægger og tak i dette trapperum klædes med Kivronplater eller faar puss, likeledes undersiden av denne trappe. Likeledes innklædes den nye loftstrappe og klædes med plater paa væggen og i taket. Væggen og tak i korridorene i tilbygget klædes med 2 cm. Kivronplater eller pusses som beskrevet. Tidligere beskrevne plater her bortfalder. Dører mot trapperum utføres som selvlukkende. Hvor glas er beskrevet innvendig i dører, anvendes traadglas. I vinduer og utvendig dør i det nye trappehus anvendes almindelig glass. Renne og nedløp fra trappehusets tak. Nødvendig malerarbeide samt 2 elektriske lampepunkter i trappehuset medgaar.

Terrasse mot øst samt trappe til denne utvides. W.C- døre fra trappehus i etagerne flyttes til korridor, idet nuværende skap sløifes.

Allt arbeide færdig til bruk. I kjælderen avdeles det gamle trappehus saaledes som avtalt paa stedet. Kjældertrappen utvides og øvre repos sannes, idet nuværende veggparti med paneldør nedtages mot inngangspartiet i 1ste etg. Som fradrag kommer den ~~XXXXX~~ utvendige jerntrappe fra 2den etg. til terrang, endvidere den innvendige trappe fra 1ste til 2den etg., sløifning av porsele plater hvor dette fremgaar av beskrivelsen, samt opsætning og innredning av et av rummene paa loft, idet materialerne hertil lagres.

Bergen, november 1939.

Peter Andersen, M.N.A.L.